RFP-NIH-NIAID-DAIDS-05-18
Amendment #1 (Questions & Answers)

This Amendment provides questions submitted by potential offerors and the responses provided by the NIAID.  The responses are offered for information only and do not modify or become part of this solicitation.  This Amendment will be updated at least weekly to add any further questions and their related responses.  All potential offerors are advised to refer back to this Amendment for additional Q&A.
“AIDS RESEARCH AND REFERENCE REAGENT PROGRAM”
	
	

	Amendment No.:
	1  (2nd Posting)

	Amendment Issue Date:
	03/02/2005  (Questions 2-3)



	Proposal Due Date/Time:
	03/09/05, at 3:00 P.M., EST



	Issued By:
	Barbara A. Shadrick
Senior Contracting Officer

RRCB/CMP/DEA/NIAID/NIH/DHHS

6700-B Rockledge Drive, Room 3214, 

Bethesda, Maryland 20892-7612



	Points of Contact:
	e-mail  ln18x@nih.gov
Liem T. Nguyen, Contract Specialist






Offerors must acknowledge receipt of this Amendment #1, for each posting, on each copy of the proposal submitted.  Failure to receive your acknowledgment of this Amendment may result in the rejection of your proposal. 

The hour and date specified for receipt of proposals HAS NOT been extended. 



The following answers are provided concerning a number of inquiries we have received for the above numbered acquisition:

Question 2 The RFP states two different things regarding the transition plan.  Do we actually need to submit a draft and a final, or is that required after award? And, if so, can we just reference that we have them (due to the page limitation)?
Answer
A draft of the transition plan must be submitted with the proposal.  The cost for the transition plan must be included in the Cost Proposal.

Question 3
Has the due date been extended?

Answer
The due date for the referenced RFP is 3:00 P.M. EST, March 9, 2005 
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